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DE

BAIONA
(PONTEVEDRA)

ACTA

DA COMISION DE VALORACION QUE _BAREMOU AS SOLICITUDES
PARA PARTICIPAR NA ESCOLA DE VERAN DO CONCELLO DE BAIONA
2011

Na Casa Consistorial de Baiona a 10 de xufio de dous mil once , sendo as
08:30h. horas relinense:

D?. Susana Gallardo Farina, Secretaria Xeral do Concello de Baiona.
D?2. Maria Rosa del Riego Santos. Interventora do Concello de Baiona

D?. Aranzazu Rial Lema. Técnica do Programa de Educacion Familiar do
Concello de Baiona.

D2. Maria Elena Otero Rodriguez. Directora do Centro de Informacion a4 Muller
de Baiona.

Procedendo a elaboracién da listaxe definitva das rapazas e rapaces
admitidos e a de reserva.

CENTRO: C.P.l. COVA TERRENA

ADMITIDOS/AS

1. ALONSO BOTANA ViCTOR

2. ALVAREZ FERNANDEZ ANTIA

3. ARJUN GARCIA MARIANA
RANKALI

4. BARRA POMBAL NOA

5. BARREIRO DE LA CONCEPCION
NEREA

6. BARREIRO DE LA CONCEPCION
MAGALY

7. CABRERA MARCOTE
ALEJANDRO

8. CARBALLAL DAVILA XIAN

9. CONDE CEDEIRA OSCAR

10. COUTADO ALVAREZ PABLO

11. DE LA IGLESIA VAZQUEZ DIEGO
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12.
13,
14.
13,
16.

17.
18.

19.

20.

21
22.
23
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
37;
38.

39.

DE
BAIONA
(PONTEVEDRA)

JOSE

DURAN MURO CELIA

DURAN MURO MARIO
ESTEVEZ RODRIGUEZ MANUEL
FERNANDEZ GOCE ALVARO
FIGUEIRIDO GONZALEZ
DAMIAN

GALLEGO ARCEMIS ELIAS
GONZALEZ COMESANA
ANGELA NEREA

GONZALEZ COMESANA
SANTIAGO

GONZALEZ DOMINGUEZ
MIGUEL

LEMOS PEREIRA OSCAR
LEYENDA CACERES LUIS
LEYENDA COSTAS MARTA
MARINO GONZALEZ XELA
MARTINEZ RODRIGUEZ JULIO
MERINO JUAN LEIRE

MIJON ALVAREZ NELA
MONTOLLA SOTO CARLA
MONTOLLA SOTO LAURA
PEREZ ALVAREZ ANA
RODRIGUEZ REFOJOS ALBA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ EVA
RUBIO NESTOROVA MARINA
RUBIO NESTOROVA SOFIA
SANCHEZ SANTOS CIES
VILAR ESTEVEZ PABLO ANGEL
VIDAL LEYENDA ALBA
VILLAMARIN PUENTES
MANUELA

VILAR MARTIN FERNANDO
JOSE

40. CHERGUE MESAAH YASIIN
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LISTA DE RESERVA CPl COVA TERRENA

VILLEGAS VAZQUEZ AROA
ALVAREZ SILVA BRAIS
BOUZOS REFOJOS NEREA
ALVAREZ GANDARA GAEL
CALERO ALMANSA NOA
LOURIDO VILLACIEROS
MARIETA

B R

CENTRO CEIP SABARIS

ADMIITIDOS /AS

ABELLEIRA SILVA VICTOR
ABELLEIRA SILVA J. MANUEL
ALVAREZ GIRALDEZ JAVIER
ANSIN GOMEZ MARTIN
ANSIN GOMEZ LUCAS
BAQUEIRO LEYENDA MARIA
BAQUEIRO LEYENDA MARTINA
BLACH FERREIRA MANUEL
BOUZADA GONZALEZ
BARBARA
10.CARNEIRO PEREIRA SAMUEL
11.CARNEIRO PEREIRA SUSANA
12.CASTRO LEYENDA LIA
13.DOMINGUEZ MARTINEZ ALEX
14.FERNANDEZ LESTAYO MARTA
15.LOPEZ ESTEVEZ ALDARA
16.LOPEZ ESTEVEZ UNAX
17.MINANA MARTINEZ ALBA
MARIA
18.MIRANDA COSTAS PAULA
19.0TERO MIGUEZ DIEGO
20.0TERO MIGUEZ NICOLAS
21.PENEDO MOREDA UXIA
22.PEREZ PLANES CLAUDIA
23.PEREZ PLANES ANA

CONDOAWNS
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24.PINTOS DIAZ CLAUDIA
25.RAJO VALVERDE MATIAS
26.RAJO VALVERDE TOMAS
27.RODRIGUEZ PINTOS LUCAS
28.RONQUETE RODRIGUEZ
MARCOS
29.SANROMAN NISTA JORGE
30.SANTAMARINA COSTAS LIA
31.SARMIENTO LIEBANAS PEDRO
32.SENRA GARCIA IRIA
33.SIMONS LIEBANAS MANUEL
34.SIMONS LIEBANAS HUGO
35.SUAREZ CAMPO BRAIS
36.TESOURO CONDE SOFIA
37.TESOURO CONDE ALEJANDRO
38.VAZQUEZ SINDE CORAL
39.VILAR DOMINGUEZ NOELIA
40.VILAR RODRIGUEZ SARA

LISTA DE RESERVA CEIP SABARIS

EIRAS DORRIO AITANA
FERNANDEZ ALMEIDA ALBA
JEUSSET JANICE
SELEGANTE VILAR OSCAR

VALVERDE FERREIRA GABRIEL
CAMPOS CARNEIRO NICOLAS
SUAREZ PEREZ ARTAI

ESTEVEZ MOREIRA JAIME
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As persoas adxudicatarias das prazas deben facer efectiva a cota no
rexistro de entrada do Concello de Baiona ou en calquera das contas
bancarias do Concello de Baiona antes do 18 de xufio . Os e as
participantes que non tefian aboada a cota nesta data quedaran excluidos e
excluidas automaticamente e chamarase telefénicamente & persoa
correspondente segundo a listaxe de reserva.

A comision

C/ Lorenzo de la Carrera, 17 - 36300 Baiona (Pontevedra) / Telf. 986 38 50 50 / Fax. 986 35 65 97 www.baiona.org / secretaria@baiona.org



